
 

ZAWIADOMIENIE   

O  WYBORZE  OFERTY 
   
 
 
 

Straż Miejska Miasta Krakowa 
informuje o przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego znak ST.GT.261.03.2020 na: świadczenie usług rekreacyjno-
sportowych dla pracowników Straży Miejskiej Miasta Krakowa 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane na stronie internetowej Portalu UZP, na stronie 
internetowej oraz w siedzibie Zamawiającego w dniu 20.02.2020 r. 

Liczba otrzymanych ofert:  1 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), zwanej w dalej „ustawą” informuję,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług rekreacyjno-

sportowych dla pracowników Straży Miejskiej Miasta Krakowa, Zamawiający - Straż 

Miejska Miasta Krakowa dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie propozycji 

komisji przetargowej. 

 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 
 
     Cena koszt brutto -    50% 
     Dostępność usług – ilość placówek w Krakowie - 40% 
     Dostępność usług – ilość placówek w woj. małopolskim bez  
        miasta Krakowa - 10% 
                                                                      
 
Wybrano ofertę: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Punktacja  
kryt. I 

Punktacja  
kryt. II 

Punktacja  
kryt. III 

Punktacja 
łączna 

1 Benefit Systems Spółka Akcyjna 
00-844 Warszawa, Plac Europejski 2 

50,00 40,00 10,00 100,00 

 
 
Wybrano ofertę, która otrzymała najwyższą ilość punktów, a cena oferty mieści się w kwocie, 

jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

Pismo z dnia:  Znak:  Nasz znak: Data: 
----------------- -------- ST.GT.261.03.2020 Kraków, dnia 11 marca 2020 r. 
 
 
 

ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków; tel. 12 688 21 00, fax 12 688 22 90, e-mail smkrak@strazmiejska.krakow.pl 

ST RAŻ MIEJSKA MIASTA KRAKOW A 
 



Z wybranym Oferentem Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy 

zamierza podpisać umowę z pominięciem terminu wskazanego w art. 94 ust. 1 pkt 2, gdyż  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła tylko jedna 

oferta. 

 
Wykluczono Wykonawców: 
nie 
 
Odrzucono oferty: 
nie 
 
Unieważniono postępowanie:  
nie 
 
 
 Jerzy Mądrzyk 
 Komendant 
 Straży Miejskiej Miasta Krakowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x – strona internetowa i tablica ogłoszeń 
1 x – aa 
kz 
 
 
 
 
 
Oferent: 

LP Firma, adres 
1 
 

Benefit Systems Spółka Akcyjna 
00-844 Warszawa, Plac Europejski 2 

 
 


